
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

9-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2016 m. vasario 11 d. 

Marijampolės savivaldybės tarybos posėdžių salė,  

Vilkaviškio g. 2, Marijampolė 

 

Posėdžio pradžia – 10.00 val.  

Planuojama trukmė – 3 val. 

 

 

10:00 – 10:15 1. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėjas – Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas 

Trukmė – 15 min. 

  

10:15 – 10:25 2. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams įgyvendinimo 

2015 metų ataskaitos  

Pranešėjas – Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas 

Trukmė – 10 min. 

  

10:25 – 10:35 3. Dėl Marijampolės regiono integruotos teritorijos vystymo programos 

įgyvendinimo 

Pranešėjas – Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas 

Trukmė – 10 min. 

  

10:35 – 10:50 4. Informacija dėl atliekų tvarkymo 

Pranešėjas – Algirdas Bagušinskas, UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro 

direktorius  

Trukmė – 15 min. 

  

10:50 – 11:05 5. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos projekto atitikties regiono 

plėtros plano prioritetams, tikslams ir uždaviniams 

Pranešėja –  Rūta Kučinskienė, Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės pirmininkė  

Trukmė – 15 min. 

  

11:05 – 11:20  6. Dėl Kazlų Rūdos miesto vietos plėtros strategijos projekto atitikties regiono 

plėtros plano prioritetams, tikslams ir uždaviniams 
Pranešėja – Rasa Avietynienė, Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupės vadovė 

Trukmė – 15 min. 

  

11:20 – 11:35 7. Dėl Marijampolės miesto vietos plėtros strategijos projekto atitikties regiono 

plėtros plano prioritetams, tikslams ir uždaviniams 
Pranešėjas – Andrius Jasinskis, Marijampolės miesto vietos veiklos grupės pirmininkas 

Trukmė – 15 min. 

  

11:35 – 11:50 8. Dėl Šakių miesto vietos plėtros strategijos projekto atitikties regiono plėtros 

plano prioritetams, tikslams ir uždaviniams 
Pranešėja – Aistė Bakaitė, Šakių miesto vietos veiklos grupės pirmininkė 

Trukmė – 15 min. 

  



2 

 

11:50 – 12:05 9. Dėl Vilkaviškio miesto vietos plėtros strategijos projekto atitikties regiono 

plėtros plano prioritetams, tikslams ir uždaviniams 
Pranešėja – Daiva Riklienė, Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupės pirmininkė 

Trukmė – 15 min. 

  

12:05 – 12:10 10. Dėl Marijampolės regiono projektų 2007–2010 m. laikotarpio bei 2011–

2013 m. laikotarpio sąrašų priemonei „Teritorijų planavimas“ patikslinimo 

Pranešėja – Agnė Norutė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė 

Trukmė – 5 min. 

  

12:10 – 12:30 11. Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas“ įgyvendinimui numatytų lėšų perskirstymo tarp 

regionų ir sumažinimo Marijampolės regionui 

Pranešėjas – Aidas Aldakauskas, Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo kokybės ir regioninės 

politikos departamento direktorius  

Trukmė – 20 min. 

  

12:30 – 12:50 12. Dėl „STEAM atviros prieigos centrų įkūrimo“ pagal 2014-2020 m. 

priemonę Nr. 01.1.1-CPVA-V-701 „MTEPI infrastruktūros plėtra ir 

integracija į Europines infrastruktūras“ 

Pranešėja – dr. Svetlana Kauzonienė, Švietimo ir mokslo viceministrė  

Trukmė – 20 min. 

  

12:50 – 13:00 13. Kiti klausimai  

Pranešėjas – Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

Trukmė – 10 min. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


